ПРОЕКТ

Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 июня 2020 года                                                                                                      №

О внесении изменений в постановление администрации МО -

Новомичуринское городское поселение № 397 от 10 декабря 2018 г. «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов для принятия граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

На основании требования прокуратуры Пронского района №14/2020 от

29.05.2020 об изменении нормативного правового акта с целью исключения

выявленных коррупциогенных факторов, администрация муниципального

образования - Новомичуринское городское поселение

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести в постановление администрации МО -Новомичуринское

городское поселение №397 от 10.12.2018 г. «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов для принятия граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» (в ред. от 18.05.2020 №107) следующие

изменения:

1) пятый абзац пункта 2.7. Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для

принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

изложить в следующей редакции:

«1) документы о составе семьи (справка с места жительства о составе

семьи и занимаемой площади, выписка из домовой книги, свидетельство о

рождении, свидетельство о заключении брака, судебное решение о признании

членом семьи.)»:

2) первый абзац подпункта 2.8.1. пункта 2.8. изложить в следующей

редакции:

«2.8.1. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении

муниципальной услуги гражданам, обратившимся через РПГУ:»

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

3. Юридическому сектору администрации Новомичуринского городского

поселения опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник».

4. Общему отделу администрации Новомичуринского городского

поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации

Новомичуринского городского поселения                                 С.В. Клёнушкин